

**Constructia blocului administrativ
SRL "Ungheni -gaz " dun
mun.Ungheni,str.N.Balcescu,f/n
Solutii arhitecturale**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Solutii arhitecturale**

Valoarea de deviz 1 607 705,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre si usi				
1	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,00	4 386,76 185,42	8 773,53 370,83
2	CK32A aplica	Película pentru ferestre	m2	26,00	424,66 38,79	11 041,19 1 008,44
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,74	3 308,36 76,63	12 373,26 286,58
		Total Ferestre si usi Inclusiv salariu				32 187,98 1 665,85
		2. Cota 0.000:+3.300;+6.600				
4	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	180,00	292,67 173,59	52 681,23 31 246,38
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	61,20	299,77 180,69	18 345,83 11 057,98

1	2	3	4	5	6	7
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	150,00	138,77 115,41	20 816,25 17 311,80
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,00	5,59 2,84	838,20 425,70
8	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150,00	120,49 104,06	18 072,77 15 609,00
9	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	389,70	85,68 56,76	33 390,27 22 119,37
10	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, Negru pe suprafete de beton , executate manual	m2	42,50	113,18 56,76	4 810,22 2 412,30
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat art-viny gr.2.5mm clasa 42 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	399,10	776,74 122,98	309 995,93 49 081,32
12	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor k=2	m2	814,19	120,49 104,06	98 097,81 84 724,61
13	CN13A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de liant celulozic , aplicate manual, pe suprafete de glet de ipsos Scari	m2	270,12	530,95 35,95	143 421,02 9 710,27
14	CK07B	Dobori din MDF montate la usi	m	175,00	73,14 7,57	12 799,15 1 324,40
15	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Калитка)	m2	1,40	7 169,26 90,81	10 036,96 127,14
16	CK22B	Constructie din sticla cu usa	m2	12,49	4 595,92	57 402,99

1	2	3	4	5	6	7
	aplica	fixare pe profil din aluminiu			90,82	1 134,29
17	CK42A	Instalarea usilor ermetice de acces la ventilarea, cu fixare la rama	buc	6,00	1 395,96 189,20	8 375,78 1 135,20
		Total Cota 0.000:+3.300;+6.600 Inclusiv salariu				789 084,41 247 419,76
		3. Перекрытие				
18	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	16,00	581,26 274,34	9 300,16 4 389,44
		Total Перекрытие Inclusiv salariu				9 300,16 4 389,44
		4. Reparatie sistem de scurgere				
19	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	65,00	14,74 13,24	958,36 860,86
20	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	65,00	490,90 28,38	31 908,82 1 844,70
21	CE24B	Gargui (gura de scurgere),	buc	4,00	608,13 170,28	2 432,52 681,12
		Total Reparatie sistem de scurgere Inclusiv salariu				35 299,70 3 386,68
		5. Inlaturarea scurgerei apei pereti cortina				
22	RpCI42B aplica	Demontare capace decorativa	m2	93,44	74,11 68,11	6 925,02 6 364,38
23	RpCI42A	Demontarea scurgere din tabla	m	58,40	16,24 13,24	948,65 773,45
24	CP29B	Hidroizolare pe perimetru cu membrana EPDM	m	58,40	590,83 99,33	34 504,47 5 800,87
25	CE23B aplica	Montarea scurgere tabla	m	58,40	333,11 89,87	19 453,62 5 248,40
26	CK17G aplica	Montarea capace decorative	m2	93,44	474,00 134,33	44 290,92 12 551,98
		Total Inlaturarea scurgerei apei pereti cortina Inclusiv salariu				106 122,68 30 739,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			971 994,93
		Asigurarea cociala	24 %			69 024,19
		Transport	10 %			67 682,45
		Total				1 108 701,57
		Cheltuieli de regie	14 %			155 218,22
		Total				1 263 919,79
		Beneficiu de deviz	6 %			75 835,19
		Total				1 339 754,98
		TVA	20 %			267 951,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 607 705,98

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Constructia blocului administrativ SRL
"Ungheni -gaz " dun
mun.Ungheni,str.N.Balcescu,f/n
Solutii arhitecturale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Solutii arhitecturale

Valoarea de deviz 1 607 705,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	57,8160	94,60	5 469,39
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	867,7710	94,60	82 091,14
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	183,0000	94,60	17 311,80
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,7302	94,60	258,28
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,7600	94,60	3 950,50
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	458,9650	94,60	43 418,09
7.	7134050013250	Izolator	h-om	55,4800	94,60	5 248,41
8.	7136060011901	Instalator	h-om	12,0000	94,60	1 135,20
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	366,4656	94,60	34 667,64
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	100,6444	94,60	9 520,96
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,8000	94,60	359,48
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,3440	94,60	127,14
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,3659	94,60	1 075,21
14.	7422010060100	Timplar	h-om	101,2808	94,60	9 581,17
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	328,5631	94,60	31 082,04
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	447,1920	94,60	42 304,36
		Total manopera				287 600,81

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,6100	0,20	4,32
2.	1725137355674	Película pentru ferestă (тональная)	m2	28,6650	350,00	10 032,75
3.	201021294600012	Dobori din MDF	m	175,0000	65,00	11 375,00
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	320,0000	0,05	16,00
5.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (Калитка)	m2	1,4000	7 032,00	9 844,80
6.	2030112939150L	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,7400	3 200,00	11 968,00
7.	2030112951000	Pereti si usa din sticla pe profiluri din aluminiu	m2	12,4900	4 495,00	56 142,55
8.	203012294676641	Plinte PVC	m	362,7819	33,71	12 229,38
9.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	399,9699	0,60	239,98
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,9984	45,00	89,93

11.	2416566101572 C	Spuma de poliuretan	kg	1,8700	42,00	78,54
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,5000	17,50	393,75
13.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	194,8500	55,00	10 716,75
14.	2430116104050P	Vopsea pe baza de copolimeri negru	kg	21,2500	110,00	2 337,50
15.	2430116104150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	1 215,5400	110,00	133 709,40
16.	24302261000001	Fuga	kg	4,8000	28,33	135,98
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0600	45,00	2,70
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	21,2106	17,50	371,18
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6545	25,00	16,36
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	65,6920	7,77	510,43
21.	24587	Clei pentru laminat	kg	120,9273	130,00	15 720,55
22.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	2,9200	120,00	350,40
23.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	183,6226	2,30	422,33
24.	2521302602797	Membrana EPDM	m	64,2400	440,00	28 265,60
25.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	569,6541	1,80	1 025,38
26.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	14,4000	3,90	56,16
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,6100	3,20	69,15
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 071,0000	3,10	3 320,10
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 034,2481	7,77	15 806,11
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	16,4800	270,00	4 449,60
31.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	254,5263	52,30	13 311,72
32.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	64,8000	3,73	241,70
33.	2670112204051	Placi din laminat art-viny gr.2.5mm clasa 42	m2	423,2456	550,00	232 785,08
34.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	218,3440	2,50	545,85
35.	2710403642598	Gura de scurgere	buc	4,2000	417,00	1 751,40
36.	2710403642598	Scurgere din tabla	m	66,8096	210,00	14 030,02
37.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate	m	70,2975	350,00	24 604,12
38.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	222,7711	14,33	3 192,31
39.	2710703520285	Profil de suport	m	533,2932	11,20	5 972,89
40.	2743123549024	Capace decorativa	m2	98,3082	320,00	31 458,62
41.	28121063066011	Usa metalica (sau gura acces)	buc	6,0000	980,00	5 880,00
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,6250	28,00	73,50
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1610	68,19	10,98
44.	2873155901201	Electrozi 942A diametrul 5 mm	kg	4,3200	68,19	294,58
45.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	5,6000	7,19	40,26
46.	28741158254551	Suruburi cu piulite si saibe	kg	24,6000	40,26	990,40
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	64,9200	0,65	42,19
48.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 924,5531	0,88	3 453,61
49.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	5,6000	1,66	9,30
50.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	5,6000	0,80	4,48
51.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	4 200,00	8 400,00
52.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,7400	1,96	7,33
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8150	1,00	2,81
54.	4100126202818	Apa	m3	1,9284	1,00	1,93
55.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,5000	2,50	18,75
		Total materiale de constructii				676 824,51

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	5,0400	15,00	75,60
----	--------	---	------	--------	-------	-------

		electric (de curent continuu)				
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,5000	15,00	97,50
3.	29221400067032	Macara telescopic	h-ut	2,4528	300,00	735,84
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,6555	15,00	444,84
5.	29521600072002	Macara telescopic	h-ut	1,8104	300,00	543,12
6.	2952160007200M	Utilaj de telescopii	h-ut	18,2000	300,00	5 460,00
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,5920	2,50	6,48
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,4570	18,00	206,23
		Total utilaje de construcții				7 569,61

	Total	lei			971 994,93
	Asigurarea cociala	24 %			69 024,19
	Transport	10 %			67 682,45
	Total				1 108 701,57
	Cheltuieli de regie	14 %			155 218,22
	Total				1 263 919,79
	Beneficiu de deviz	6 %			75 835,19
	Total				1 339 754,98
	TVA	20 %			267 951,00
	Total deviz:				1 607 705,98

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia blocului administrativ SRL
"Ungheni -gaz " dun
mun.Ungheni,str.N.Balcescu,f/n
Solutii arhitecturale

Investitor SRL "Ungheni Gaz"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre si usi				
1	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			4 386,76
						185,42
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	94,60	5,68
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	45,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			8 773,53
2	CK32A aplica	Película pentru ferestre	m2			424,66
						38,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	94,60	38,79
	1725137355674	Película pentru feresti (тональная)	m2	1,0500	350,00	385,88
		<i>Total</i>	lei			11 041,19
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 308,36
						76,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150L	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572C	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	42,00	21,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,37
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			12 373,26
		2. Cota 0.000:+3.300;+6.600				
4	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			292,67
						173,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	94,60	173,59
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	52,30	55,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	14,33	13,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,20	24,76
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,80	4,25
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,30	1,75
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,77	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,50	1,54
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,88	14,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,86
		<i>Total</i>	lei			52 681,23

1	2	3	4	5	6	7
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			299,77 180,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	94,60	180,69
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	52,30	55,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	14,33	13,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,20	24,76
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,80	4,25
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,30	1,75
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,77	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,50	1,54
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,88	14,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,86
		Total	lei			18 345,83
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			138,77 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,50	0,04
		Total	lei			20 816,25
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,59 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	lei			838,20
8	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			120,49 104,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	85,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	18,92
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	16,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
		Total	lei			18 072,77
9	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			85,68 56,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	55,00	27,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,20	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		Total	lei			33 390,27
10	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, Negru pe suprafete de beton , executate manual	m2			113,18 56,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2430116104050P	Vopsea pe baza de copolimeri negru	kg	0,5000	110,00	55,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,20	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		Total	lei			4 810,22
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat art-viny gr.2.5mm clasa 42 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in	m2			776,74 122,98

1	2	3	4	5	6	7
		incaperii mai mare de 16 mp				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	24587	Clei pentru laminat	kg	0,3000	130,00	39,39
	2670112204051	Placi din laminat art-viny gr.2.5mm clasa 42	m2	1,0500	550,00	583,28
	203012294676641	Plinte PVC	m	0,9000	33,71	30,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			309 995,93
12	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor k=2	m2			120,49
						104,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	85,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	18,92
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	16,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
		Total	lei			98 097,81
13	CN13A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de liant celulozic , aplicate manual, pe suprafete de glet de ipsos Scari	m2			530,95
						35,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2430116104150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	4,5000	110,00	495,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,00
		Total	lei			143 421,02
14	CK07B	Dobori din MDF montate la usi	m			73,14
						7,57
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	94,60	7,57
	201021294600012	Dobori din MDF	m	1,0000	65,00	65,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	28,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			12 799,15
15	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Калитка)	m2			7 169,26
						90,81
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	0,9600	94,60	90,81
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (Калитка)	m2	1,0000	7 032,00	7 032,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	7,19	28,76
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,66	6,64
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	68,19	7,84
		Total	lei			10 036,96
16	CK22B aplica	Constructie din sticla cu usa fixare pe profil din aluminiu	m2			4 595,92
						90,82
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	94,60	86,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2030112951000	Pereti si usa din sticla pe profiluri din aluminiu	m2	1,0000	4 495,00	4 495,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	45,00	7,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	lei			57 402,99
17	CK42A	Instalarea usilor ermetice de acces la ventilarea, cu fixare la rama	buc			1 395,96
						189,20
	7136060011901	Instalator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	2873155901201	Electrozi 342A diametrul 5 mm	kg	0,7200	68,19	49,10
	28741158254551	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,1000	40,26	165,07
	28121063066011	Usa metalica (sau gura acces)	buc	1,0000	980,00	980,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	15,00	12,60
		Total	lei			8 375,78
		3. Перекрытие				
18	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2			581,26

1	2	3	4	5	6	7
		executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2				274,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	94,60	246,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	94,60	27,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	270,00	278,10
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,73	15,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	28,33	8,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,90	3,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	2,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			9 300,16
		4. Reparatie sistem de scurgere				
19	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			14,74
						13,24
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	94,60	8,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			958,36
20	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			490,90
						28,38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate	m	1,0500	350,00	378,52
	2952160007200M	Utilaj de telescopii	h-ut	0,2800	300,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			31 908,82
21	CE24B	Gargui (gura de scurgere),	buc			608,13
						170,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8000	94,60	170,28
	2710403642598	Gura de scurgere	buc	1,0000	417,00	437,85
		<i>Total</i>	lei			2 432,52
		5. Inlaturarea scurgerei apei pereti cortina				
22	RpCI42B aplica	Demontare capace decorativa	m2			74,11
						68,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,60	34,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,60	34,06
	292214000670322	Macara telescopic	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			6 925,02
23	RpCI42A	Demontarea scurgere din tabla	m			16,24
						13,24
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	94,60	8,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	292214000670322	Macara telescopic	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			948,65
24	CP29B	Hidroizolare pe perimetru cu membrana EPDM	m			590,83
						99,33
	7134050013250	Izolator	h-om	0,9500	94,60	89,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2521302602797	Membrana EPDM	m	1,1000	440,00	484,00
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0500	120,00	6,00
	295216000720022	Macara telescopic	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			34 504,47
25	CE23B aplica	Montarea scurgere tabla	m			333,11
						89,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	94,60	47,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	94,60	33,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2710403642598	Scurgere din tabla	m	1,1000	210,00	240,24
	295216000720022	Macara telescopic	h-ut	0,0100	300,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			19 453,62
26	CK17G aplica	Montarea capace decorative	m2			474,00
						134,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8200	94,60	77,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	94,60	37,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2743123549024	Capace decorativa	m2	1,0500	320,00	336,67
	295216000720022	Macara telescopic	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			44 290,92

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.